
Приказ № 60 

по МБДОУ ЦРР – детскому саду №7 «Ромашка» 

от  16 декабря 2021 года 

 

На основании «Порядка  приёма, перевода и отчисления воспитанников  

МБДОУ ЦРР – детского сада №7 «Ромашка» города Новоалтайска 

Алтайского края, личного заявления родителей,  -  

Приказываю: 

1.Отчислить  из МБДОУ ЦРР №7  следующих воспитанников:   

№ 

п/п 

Дата 

отчисления 

№ группы  Причина отчисления Количество детей 

1. 16.12.2021 № 5 Желание родителей 1 

 

 

 2. Выдать родителям на руки медицинскую карту ребёнка. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                 Заведующий _____________ Новик Т.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


